
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия D

  Дата и время проведения   Место проведения

  CHAMPIONS KIDS-Л (2016)   Груганы (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асинович Никита
Васин Артём
Глинский Павел
Горолевич Арсений
Гриченко Мартин
Гришанович Глеб
Калинин Дамир
Кашкан Иван
Кункевич Тимофей
Лях Ефим
Паркалов Павел
Пироженя Макар
Романов Констатин
Тарасик Герман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болотин Артём
Дашко Павел
Декола Дмитрий
Капытков Даниил
Ковальков Арсений
Корнеев Назар
Кравцов Алексей
Миронов Лев
Пинчуков Кирилл
Редьков Артём
Сергеев Роман
Стефанович Глеб
Тишкевич Степан
Тысевич Артём
Чистый Максим
Шевелев Глеб

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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